様式第１号（第２条関係）
日の出町下水道工事店指定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

　日の出町指定下水道工事店規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者
	商号又は名称

	電話

	事業所の所在地
	〒

	代表者
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(フリガナ),氏名)

	電話

	【添付書類】

１　個人の場合は、住民票の一部の写し及び条例第６条の３第２項第１号又は第４号に該当しないことを誓約する書類（様式第３号）

２　法人の場合は、登記事項証明書及び代表者の住民票の一部の写し並びに条例第６条の３第２項第１号又は第４号に該当しないことを誓約する書類（様式第３号）
３　事業所の平面図及び写真並びに案内図

４　選任する排水設備工事責任技術者の名簿及び排水設備工事責任技術者証の写し並びに常用の雇用関係を証する書類
５　他の営業所の責任技術者を兼任している場合は、その兼務状況が確認できる書類

	承　　認
	　　　　年　　月　　日
	上記のとおり申請がありました。

	指定番号第　　　　　号
	決定事項
	承　認　・　保　留

	調査事項

	審　査
	調　査
	係　長
	課　長

（注）　太線内は、記入しないでください。

選任する責任技術者名簿
令和　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

	商号又は名称

	事業所の所在地

	代表者氏名

	電話番号

	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)
	住所
	登録番号
	摘要

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

様式第２号（第２条関係）

日の出町指定下水道工事店更新申請書
　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

　日の出町指定下水道工事店規則第２条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者
	すでに指定を
受けた年月日
及び指定番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	　　　　　指定番号第　　　　　号

	商号又は名称

	電話

	事業所の所在地
	〒

	代表者
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(フリガナ),氏名)

	電話

	【添付書類】

１　個人の場合は、住民票の一部の写し及び条例第６条の３第２項第１号又は第４号に該当しないことを誓約する書類（様式第３号）

２　法人の場合は、登記事項証明書及び代表者の住民票の一部の写し並びに条例第６条の３第２項第１号又は第４号に該当しないことを誓約する書類（様式第３号）
３　事業所の平面図及び写真並びに案内図

４　選任する排水設備工事責任技術者の名簿及び排水設備工事責任技術者証の写し並びに常用の雇用関係を証する書類
５　他の営業所の責任技術者を兼任している場合は、その兼務状況が確認できる書類

	承　　認
	　　　　年　　月　　日
	　上記のとおり申請がありました。

	指定番号第　　　　　号
	決定事項
	承　認　・　保　留

	調査事項

	審　査
	調　査
	係　長
	課　長

（注）　太線内は、記入しないでください。

選任する責任技術者名簿
令和　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

	商号又は名称

	事業所の所在地

	代表者氏名

	電話番号

	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)
	住所
	登録番号
	摘要

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	第　　　　　号

様式第３号（第２条、第８条関係）

誓約書
　日の出町下水道条例第６条の３第２項第１号又は第４号に規定する欠格事由に該当しないことを誓約いたします。

令和　　年　　月　　日

	申請者
	住所

	電話

	氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

　日の出町長　殿

様式第４号（第３条関係）

　指定番号第　　　　号

日の出町指定下水道工事店証

　日の出町指定下水道工事店として下記のとおり認定する

記

１事業所所在地
２商号
３代表者
４指定年月日　令和　　年　　月　　日

５工事店指定の有効期間

　　自　令和　　年　　月　　日

　　至　令和　　年　　月　　日

　　　　令和　　年　　月　　日

　　日の出町長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
様式第５号（第３条関係）

日の出町指定下水道工事店証再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

日の出町指定下水道工事店規則第３条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者
	商号又は名称

	電話

	事業所の所在地
	〒

	代表者
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 12(フリガナ),氏名)

	電話

	理由：

	【添付書類】

１　き損の場合は、既に交付された日の出町指定下水道工事店証

２　紛失の場合は始末書

	承　　認
	令和　　年　　月　　日
	　上記のとおり申請がありました。

	指定番号第　　　　　号
	決定事項
	承　認　・　保　留

	調査事項

	審　査
	調　査
	係　長
	課　長

（注）　太線内は、記入しないでください。
（表面）

様式第６号（第６条関係）

日の出町指定下水道工事店異動届
　　　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

	商号又は名称

	事業所の所在地

	代表者氏名

	電話番号

　日の出町指定下水道工事店規則第６条第１項の規定により、次のとおり届出します。

	異動等の事項
	新
	旧

	事業所の移転

	組織の変更

	商号の変更

	代表者の異動

	住居表示及び
電話番号の変更

	※該当する個所のみ記入してください。

　添付書類等については、裏面を参照のこと。

	承　　認
	　　　　年　　月　　日
	　上記のとおり届出がありました。

	調査事項
	決定事項
	承　認　・　保　留

	審　査
	調　査
	係　長
	課　長

（注）　太線内は、記入しないでください。
（裏面）

	添付書類一覧

	事業所の移転
	登記事項証明書（法人のみ）、事業所の平面図及び写真並びに案内図、日の出町指定下水道工事店証

	組織の変更
	登記事項証明書（法人のみ）、日の出町指定下水道工事店証

	商号の変更
	登記事項証明書（法人のみ）、日の出町指定下水道工事店証

	代表者の異動
	登記事項証明書（法人のみ）、住民票の一部の写し、条例第６条の３第２項第１号又は第４号に該当しないことを誓約する書類（様式第３号）、日の出町指定下水道工事店証

	住居表示及び
電話番号の変更
	住居表示変更の場合は、変更の事実が証明できる書類、日の出町指定下水道工事店証

電話番号の変更の場合は不要

様式第７号（第６条関係）
日の出町指定下水道工事店廃止届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　日の出町長　殿

日の出町指定下水道工事店規則第６条第１項の規定により、次のとおり届出します。

	届出者
	商号又は名称

	電話

	事業所の所在地
	〒

	代表者
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps13 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

	電話

	【添付書類】

１　日の出町指定下水道工事店証

２　選任する責任技術者の責任技術者証

	承　　認
	　　　　年　　月　　日
	　上記のとおり届出がありました。

	調査事項
	決定事項
	承　認　・　保　留

	審　査
	調　査
	係　長
	課　長

（注）　太線内は、記入しないでください。